זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ה, 11/03/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

הסכין והגז מדמיע יושמדו.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ה, 11/03/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה